令和３年４月 1日

古工建友会会員の皆様へ

古 工 建 友 会

会 長 早坂 竜太

第５６回本部役員会・令和３年度総会について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて，本年度の本部役員会・総会の開催につきまして、今般の新型コロナウイルス感染症

の動向に鑑み昨年同様中止の判断をさせていただきました。

 尚、審議内容につきましては、本部役員への郵送による書面審議をもって、本部役員会、

総会に代えさせていただきます。

会員の皆様には，ご迷惑をおかけしますが，ご理解とご了承のほどよろしくお願いいたし

ます。

敬具

本件に関するお問い合わせ

  古工建友会事務局

  TEL/FAX:0229-24-3711

  MAIL：info@kenyukai.net

   (メールアドレスが変りました)